

CTH Holding ApS Billund


Kløvermarken 116, 7190 Billund

CVR-nr. 31 41 18 90

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CTH Holding ApS Billund
Adresse, postnr., by	Kløvermarken 116, 7190 Billund
CVR-nr.	31 41 18 90
Stiftet	24. april 2008
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Casper Toftlund Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 3.514.244 kr. mod et overskud på 2.344.124 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 21.606.996 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-6.249	-6.525
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.510.520	2.340.825
	Finansielle indtægter	11.040	10.777
	Finansielle omkostninger	-33	-29
	Resultat før skat	3.515.278	2.345.048
2	Skat af årets resultat	-1.034	-924
	Årets resultat	3.514.244	2.344.124
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.260.520	517.998
	Overført resultat	3.724	1.726.126
		3.514.244	2.344.124

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.121.690	17.861.170
		<u>21.121.690</u>	<u>17.861.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.121.690</u>	<u>17.861.170</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	466.462	312.629
	Andre tilgodehavender	206	206
		<u>466.668</u>	<u>312.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.922</u>	<u>25.922</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>492.590</u>	<u>338.757</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.614.280</u>	<u>18.199.927</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	250.000	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.778.518	517.998
	Overført resultat	17.328.478	17.324.754
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
		<u>21.606.996</u>	<u>18.192.752</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.606.996</u>	<u>18.192.752</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	1.034	924
	Anden gæld	6.250	6.251
		<u>7.284</u>	<u>7.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.284</u>	<u>7.175</u>
	PASSIVER I ALT	<u>21.614.280</u>	<u>18.199.927</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	0	15.598.628	100.000	15.948.628
Overført via resultatdisponering	0	517.998	1.726.126	100.000	2.344.124
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	517.998	17.324.754	100.000	18.192.752
Overført via resultatdisponering	0	3.260.520	3.724	250.000	3.514.244
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2017	250.000	3.778.518	17.328.478	250.000	21.606.996

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CTH Holding ApS Billund for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsessummen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>1.034</u>	<u>924</u>
	<u>1.034</u>	<u>924</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>17.343.172</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>17.343.172</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	517.998
Udloddet udbytte	-250.000
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	<u>3.510.520</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>3.778.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>21.121.690</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
H. T. Transport & Spedition A/S	Billund	50,00 %	42.243.379	7.021.040

4 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Saldo primo	250.000	250.000	250.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	125.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.